Introductorã aduocatoꝝ: li. ij  
Margarita iuris: li. j

Declarationes uariarũ causarũ.

Sed & alia quæda composuisse dicẽt: quæ ad noticiã meã non uenerunt.

**P**etrus de Vineis natiõis teutonic<sup>9</sup>: Frederici imperatoris secundi scriba & cancellariũ: uir doctus & eloquẽs: sed in eo maxime reprehensibilis q̃ eidẽ Frederico adhærẽs ei<sup>9</sup> fauore cõtra ecclesiã Romanã stolid<sup>9</sup> latrauit: a quo tandem digne remuneratus cũ in certis eum offendisset lumen cum oculis amisit. Scripsit aut quædã ingenij sui opuscula: De quibus ego tantum reperi:

Ep̃larũ ex p̃sona imperatoris: li. vij  
De potestate imperiali: li. j

Claruit eiusdem Frederici secundi temporibus: Anno dñi Mill. CC. XXX.

**A**ntonius dictus de Padua: natione aut hispanus ex Vlixbona ciuitate oriundus: ordinis minoꝝ & beati Francisci discipulus: uir in diuinis scripturis eruditissimus: quippe qui ante ingressũ ordinis theologiã Tholosæ: Bononiæ: & Patauij mltõ tẽpore gloriose docuit: & discipulos post se insignes reliquit: tantæ sanctitatis extitit: ut multis & uiuus & mortu<sup>9</sup> coruscarit miraculis. Fuit aut excellentissim<sup>9</sup> prædicator adeo ut summus eum pontifex arcam testamenti cõsueuerit appellare: Et sanctus Francisc<sup>9</sup> eũ suũ ep̃m uocare solebat. Scripsit inter cætera ingenij sui opuscula ualde elegantes & ardentissimos:

Sermones de tempore: li. ij  
Sermones quoq; de sanctis: li. j

Claruit tẽporib<sup>9</sup> Frederici impatoris secudi: Anno dñi Mill. CC. XXX. Et p̃pter miraculoꝝ frequentiã post mortẽ a Gregorio papa nono unacũ sanctis Dominico & Helicabet lantgrauiã Thoringoꝝ: catalogo sanctoꝝ statim insertus est.

**C**ũ aduocationis officium.  
**Q**m post inuentionẽ sciæ.

**E**rant signa &c. dicit Esaias

**T**ordanus ordinis prædicatorum: post sanctum Dominicum ut dicit magister generalis: natione teutonicus: uir in diuinis scripturis exercitatus & sufficienter eruditus: uerbi dei prædicator egregius: & non minus sanctitate quam scientia uenerabilis: suo exemplo & melliflua doctrina multos ad pietatem eruditus: Fertur nonnulla scripsisse opuscula: quorum lectio declamatoribus ac deuotis fratribus non inutilis iudicatur. Ex quibus feruntur ex officio prioratus ad fratres sui ordinis:

Exhortatoriæ epistolæ plures: li. j  
Sermones ad populum: li. j  
De ordinis institutione. li. j

Claruit sub Frederico imperatore secundo: Eodem tempore quo & beatus Dominicus: Anno domini Mill. CC. XX.

**V**bertus de Bobio iuris utriusque professor & interpretis sagacissimus: ingenio subtilis: & scholastico more luculentus eloquio: qui apud ueteres huius scientiarum professores inter præcipuos doctores est habitus: nomen suum docendo & scribendo cum gloria transmisit ad noticiam posteritatis: dans cæteris discendi exemplum ac proficiendi adiumentum. Scripsit enim notabilem summam quam prænotauit:

De ordine iudiciorum: li. j Quia pietas paterni nois.  
Quæstiones & determinationes:

Et alia non pauca: quæ tamen ad manus nostras minime uenerunt.

**B**ernardus dorna natione prouincialis: Aconis Bononiensis uiri clarissimi quondam auditor atque discipulus: utriusque iuris professor & interpretis doctissimus: præceptoris sui eruditissimi prouocat exemplo se litteris totum accommodas: varia scripsit opuscula: quibus nomen suum immortalitati dicauit: Ex quibus extat uolumen

De libello & conceptionibus: li. j (insigne:  
Et alia quæ non uidi. Claruit Frederici imperatoris sancti temporibus: Anno. M. CC. XL.

**C**ursus natione Italus: ex Florentia ciuitate oriundus: auditor quondam & discipulus Aconis: uir in utroque iure peritissimus: atque in cæteris secularium litterarum disciplinis non infime doctus: ingenio subtilis & clarus eloquio: cuius quanta sit hoc tempore apud legum professores auctoritas: nemo uel modice doctus qui nesciat. Scripsit multa præclara opuscula: & primus totum ius ciuile glosauit.

In. ff. uetus: li. xxiiij  
In. ff. nouum: li. xij  
In. ff. Inforciati: li. xiiij  
Super Codice: li. xij  
Super Institutis: li. iij

Alia in super non pauca edidit: quæ legum studiosis notissima sunt.

Claruit sub Frederico imperatore secundo: Anno domini Mill. CC. XL.

**V**bertus de Bonacurso: natione Italus: uir in utroque iure peritus: & secularis philosophiæ non ignarus: ingenio promptus & apertus eloquio: qui apud ueteres iuris explanatores non obscuræ opinionis fuit: Composuit in ea facultate quædam præclara opuscula: De quibus nullum ad manus nostras meminisse. Fertur autem eius:

De præludijs causarum: li. j Cui de mandato imperiali ma.  
Et de iudicijs quædam.

Credimus autem tam ista quam alia eius opera: peritis iuristis non incognita.

**I**ohannes de abbatis uilla: archiepiscopus Bisuntinus: & sacrosanctæ ecclesiæ Romanæ cardinalis: natione gallus: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & earundem sacrarum litterarum famosissimus interpretis: qui in studio Parisiensi theologiam multis annis egregie docuit: in declamandis sermonibus ad populum excellentissimus: qui ob eam rem uel maxime ex magistro Parisiensi factus est archiepiscopus Bisuntinus. Scripsit ualde utiles & insignes:

Sermones de tempore: li. ij

Sermones de sanctis: li. ij

Alia quoque multa edidit: quæ ad noticiam meam non uenerunt. Scripsit autem di-  
ctos sermones per circulum anni: Primo quidem breues: lectiones euangelicas &  
apostolicas breuiter exponendo. Postea uero alios sermones tam de dominicis  
quàm de festiuitatibus adeo prolixos edidit: tot scripturarum inducens testimonia: ut uix  
possint memoriam commendari: qui tamen iam nouis supuenientibus ex parte uiluerunt.